COMUNE DI CASTROFILIPPO

i

(PROVINCIA D1 AGRIGENT0)
[ ORDINANZA '
| SINDACALE N.04 DEL 22/02//2018
OGGETTO: Moshﬁca ubicazione cfel luoghi ove collocare le bancarelle del mercato
- settimanale del lunedi.

IL SINDACO

- Premesso che:

Ogni lunedi, in occasione dello svolgimento del mercato settimanale, nella rotonda dell’incrocio di
Via M.llo Ciccarelli, Via Gramsci e viale Bonfiglio, si crea un ingorgo che crea  disagio e
compromette la normale e corretta viabilitd mettendo anche a rischio la pubblica incolumita;

Al fine di evitare tali disagi, anche in considerazione della presenza della scuola elementare, ove in
determinati orari si crea maggiore disagio alla circolazione;

Ritenuto, in relazione a quanto esposto, di adottare apposita ordinanza per regolamentare [a
viabilita;

ORDINA
Di modificare la ubicazione dei luoghi ove collocare le bancarelle del mercatino settimanale del

lunedi, stabilendo che le stesse vengono collocate a partire da viale Bonfiglio dall’incrocio con la
via Dalla Chiesa a finire, sullo stesso Viale Bonfiglio, in direzione via Nazionale; -

Ogni operatore commerciale dovrd occupare lo stesso spazio e lo stesso ordine di collocazione.

La presente ordinanza viene inviata, al Comando di Polizia Municipale di CaStroﬁlippo e al
Comando Stazione Carabinieri di Castrofilippo;

Pubblicare il presente provvedime ito Web del Comune.




